СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Дорогомилово

РЕШЕНИЕ

20.05. 2015                                                                                            № 7 (49) – 5 СД

О согласовании мест для
размещения торговых
автоматов на территории
района Дорогомилово

В соответствии с пунктом 3 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля
2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании
обращения управы района Дорогомилово от 20.05.2015 № б/н, Совет депутатов
решил:
1. Отказать в согласовании установки торгового автомата с горячими,
прохладительными напитками и снэками по адресу: Площадь Победы, д.2 у выхода из
метро.
1.1 Отказать в согласовании установки торгового автомата с горячими,
прохладительными напитками и снэками по адресу: Площадь Победы, д. 1, к.1 у
киоска печать.
1.2 Согласовать установку торгового автомата с горячими, прохладительными
напитками и снэками по адресу: Площадь Победы, д.1 около мачты городского
освещения.
1.3 Согласовать установку торгового автомата с горячими, прохладительными
напитками и снэками по адресу: площадь Киевского вокзала около м. Киевская.
1.4 Согласовать установку торгового автомата с горячими, прохладительными
напитками и снэками по адресу: Площадь Европы.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной власти, Префектуру ЗАО, управу района Дорогомилово.
3. Разместить настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный
вестник» и на сайте .
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального
округа Дорогомилово                                                                                Н.В. Ткачук